solução diferenciada, visando a manutenção e adequação do objeto em questão, considerando o escopo das
etapas a serem cumpridas conforme item VII deste documento e os profissionais necessários para
coordenação dos trabalhos da mão-de-obra contratada.

VI) Estimativa do Valor da Contratação

Estima-se o montante de R$ 100.104,05 (cem mil cento e quatro reais e cinco centavos),
conforme orçamento PLEO (3654527), consoante art. 23, § 2º, I da Lei Federal 14.133/2021.

VII) Descrição da Solução

A reforma parcial será executada da seguinte forma:

1. Desmobilização do local conforme detalhado no item X deste documento;